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Homologacgao Final das Inscrigoes

quarta, 29 de maio de 2024

1 Homologacao das Inscrigcbes

1.1 Inscricbes Deferidas

(03963 - [BOA VISTA] ADMINISTRAGAO COM ESPECIALIZAGAO NA AREA OU AREAS AFINS )

Ordem

1°

20

3°

4°

5o

6°

70

go

9o

10°

11°

12°

13°

14°

Inscrigao

7033300006
7033300007
7033300033
7033300041
7033300049
7033300069
7033300071
7033300097
7033300134
7033300148
7033300164
7033300167
7033300175

7033300185

Candidato(a)

FRANCISCO JESUINO DE SOUZA FILHO
VANISIA DE SOUSA SANTOS CAMILO
WALDOMIRO FEREIRA DE MELO JUNIOR
WALTENCIR BARROSO SIMAO

ROSIANE DE FATIMA ALMEIDA RODRIGUES
CARLOS EDUARDO LEITE VARELA
JORAILSON SOUSA SILVA

ALEX MANGABEIRA DOS PASSOS

INAE IANDARA MORAES DE ANDRADE HUPPES
KAROLLINY CHAVES DE OLIVEIRA

ELDENIR TATIANA RODRIGUES DE ALMEIDA
ANE KARINE VIEIRA SILVA

FRANCISMAR GALVAO DA PENHA

DANNIELLE SANDIN ANDRADE

RG

20789840

158892

26791

11048204

84281

443.217

204040

192837

363892-8

205541

1875778-2

4267389

128420

0401676556

(03964 - [RORAINOPOLIS] AGRONOMIA COM ESPECIALIZAGAO NA AREA OU AREAS AFINS )

Ordem

1°

20

3°

Inscrigao
7033300079
7033300126

7033300142

Candidato(a)
MARIANA RAMOS DE SOUZA
VINICIUS MIRANDA DE SOUZA

RAYRA DE SOUZA RIBEIRO

RG

4430239

129446340

228981



4° 7033300188 HELEN THAIS PEREIRA DE GOES MG22477810

(03965 - [BOA VISTA] CIENCIAS BIOLOGICAS COM ESPECIALIZAGAO NA AREA OU AREAS AFINS )

Ordem Inscrigao Candidato(a) RG
1° 7033300034 DEBORA DINELY DE SOUSA 126068
2° 7033300036 JOSELMA PEDROSA DA SILVA 241571
3° 7033300064 LESLIE DE CASSIA DO ESPIRITO SANTO DUTRA 505192-4
4° 7033300075 LUIS JOSE DE OLIVEIRA GERALDES PRIMEIRO 259550
5° 7033300096 ANDRE DE LIMA GUERRA CORADO 18003869
6° 7033300108 LUELITON DE LIMA VICTOR 4659619
7° 7033300109 JOICY COMPAGNON MARIANO 210885
8° 7033300121 WENDARLEM GALVAO MOTA 337813-6
9° 7033300130 RAFAELA CRISTINA LIMA DA COSTA 3534545
10° 7033300182 IRISDALVA SOUSA OLIVEIRA 2293445

(03966 - [RORAINOPOLIS] CIENCIAS BIOLOGICAS COM ESPECIALIZAGAO NA AREA OU AREAS
AFINS )

Ordem Inscrigao Candidato(a) RG

1° 7033300002 INDHYRA JONNYA QUEIROZ DE MAGALHAES 136309

(03967 - [BOA VISTA] CIENCIAS CONTABEIS COM ESPECIALIZAGAO NA AREA OU AREAS AFINS )

Ordem Inscrigao Candidato(a) RG
1° 7033300139 ANGELO QUERCIO MONTEIRO GOMES 258487
2° 7033300141 RODRIGO SANTOS DA SILVA 2300811-3
3° 7033300152 ANTONIO ROBERIO BARBOSA UCHOA 97002235059

(03968 - [BOA VISTA] CIENCIAS DA COMPUTAGAO COM ESPECIALIZAGAO NA AREA OU AREAS

AFINS )
Ordem Inscrigao Candidato(a) RG
1° 7033300020 ENEAS MESQUITA CUNHA JUNIOR 247332
2° 7033300176 ALEXANDRE THIAGO DE PAULA SARRAF 3839672

(03969 - [RORAINOPOLIS] CIENCIAS DA NATUREZA COM ESPECIALIZAGAO NA AREA OU AREAS
AFINS )

Ordem Inscrigao Candidato(a) RG

1° 7033300031 CASSIANY FERREIRA TAVARES ALMEIDA 3934241



20

7033300181

JESSICA PRISCILA CONCEICAO DA SILVA

4059220

(03970 - [RORAINOPOLIS] CIENCIAS HUMANAS E SOCIAIS COM ESPECIALIZAGAO NA AREA OU

Ordem

1°

Ordem

1°

20

3°

40

5o

6°

7°

go

9°

10°

11°

12°

13°

14°

15°

16°

17°

18°

19°

Inscrigao

7033300078

AREAS AFINS )

Candidato(a)

JORGE PEREIRA DE ALMEIDA

RG

023854

(03971 - [BOA VISTA] DIREITO COM ESPECIALIZAGAO NA AREA OU AREAS AFINS )

Inscrigao

7033300005
7033300009
7033300013
7033300016
7033300023
7033300027
7033300035
7033300058
7033300059
7033300070
7033300082
7033300085
7033300086
7033300091
7033300092
7033300098
7033300100
7033300127

7033300158

Candidato(a)

GUILHERME VIEIRA RODRIGUES

RICARDO DANIEL SOUSA DO NASCIMENTO
EDUARDO DANIEL LAZARTE MORON

CARLOS EDUARDO FERREIRA DOS SANTOS
CLAUDIO BELMINO RABELO EVANGELISTA
HELTON DOUGLAS ROGENSKI PEREIRA DA SILVA
ENRICO DIAS KO FREITAG

MYLENA DE AGUIAR MELO

EDIANE LETICIA PEREIRA CARDOSO DE ARAUJO
BRUNO LIANDRO PRAIA MARTINS

HEMERSON ALLAN CARVALHO CUNHA

GILSON GENTIL DE SOUSA JUNIOR

THAIS FERREIRA DE ANDRADE

FREDERICO BASTOS LINHARES

VICTOR LUCCAS MAFFEI COSTA

CLOTILHO DE MATOS FILGUEIRAS SOBRINHO
TATIANA SOUSA SILVA DE ALMADA

IARA LOURETO CALHEIROS

ESRON MESSIAS VIEIRA MARTINS

RG

210179

88148556334

3193721

2311221

92002046255

3706087

252192

636100-5

366666-2

259728

185.909

13797883

229983

224298

5709865

121021

592077-9

3236943

441791-7

(03972 - [BOA VISTA] EDUCAGAO FiSICA COM ESPECIALIZAGAO NA AREA OU AREAS AFINS )

Ordem

1°

20

3°

Inscrigao
7033300030
7033300080

7033300103

Candidato(a)
ALEX CORREA PONTES
CILENE OLIVEIRA FEU GALIASSO

RIZELDA ALVES LEAL

RG

25997068

248582

226542



4° 7033300186 ANA KESIA NEVES DE SOUSA 243276

(03973 - [BOA VISTA] ENFERMAGEM COM ESPECIALIZAGAO NA AREA OU AREAS AFINS )

Ordem Inscrigao Candidato(a) RG
1° 7033300040 VANESSA DOS SANTOS GIGLIOZZI COUTINHO 120011523
PINTO

2° 7033300093 PAULO ANDERSON DANTAS REIS 17227224
3° 7033300110 MURYANNE ALVES GIANLUPPI 625216441
4° 7033300114 CHRISTIANNY FILGUEIRAS MARQUES PAIVA 3652319
5° 7033300120 CARLOS CLEY JERONIMO ALVES 1757179-0
6° 7033300129 DANIELE ALVES DAMACENO GONDIM 229242

7° 7033300163 NEANDER BARROS DOS SANTOS 6352103

(03974 - [RORAINOPOLIS] ENGENHARIA FLORESTAL COM ESPECIALIZACAO NA AREA OU AREAS
AFINS )

Ordem Inscrigao Candidato(a) RG

1° 7033300161 HELENDER UENO SEELIG DE SOUZA 6062911
(03975 - [BOA VISTA] FILOSOFIA COM ESPECIALIZAGAO NA AREA OU AREAS AFINS )
Ordem Inscrigao Candidato(a) RG
Nenhuma inscrigao realizada/deferia para esta opgao

(03976 - [BOA VISTA] FiSICA COM ESPECIALIZAGAO NA AREA OU AREAS AFINS )

Ordem Inscrigao Candidato(a) RG
1° 7033300077 MANOEL NEDILSON FERREIRA RODRIGUES JUNIOR 262214
2° 7033300174 NILVANEI LEMOS SOARES 4301354

(03977 - [RORAINOPOLIS] FiSICA COM ESPECIALIZAGAO NA AREA OU AREAS AFINS )
Ordem Inscrigao Candidato(a) RG
Nenhuma inscricao realizada/deferia para esta opcgéo

(03978 - [BOA VISTA] GEOGRAFIA COM ESPECIALIZAGAO NA AREA OU AREAS AFINS )

Ordem Inscrigao Candidato(a) RG
1° 7033300032 FRANCISCO TOMAZ DE MOURA JUNIOR 1202071153
2° 7033300090 MARCOS DE LIMA GOMES 76922

3° 7033300122 RAQUEL ARAUJO ALVES 230836



(03979 - [RORAINOPOLIS] GEOGRAFIA COM ESPECIALIZAGAO NA AREA OU AREAS AFINS )

Ordem Inscrigao Candidato(a) RG
1° 7033300063 SANDERSON RODRIGUES SILVA 118951
2° 7033300113 LUZARDINA MIRANDA E SILVA 345952-7

(03980 - [BOA VISTA] HISTORIA COM ESPECIALIZAGAO NA AREA OU AREAS AFINS )

Ordem Inscrigao Candidato(a) RG
1° 7033300025 LEONARDO HENRIQUE LUIZ 127824592
2° 7033300099 CLEUDIMAR ARAUJO CONCEICAO 246331

(03981 - [RORAINOPOLIS] HISTORIA COM ESPECIALIZAGAO NA AREA OU AREAS AFINS )
Ordem Inscrigao Candidato(a) RG
Nenhuma inscri¢ao realizada/deferia para esta opgéo

(03982 - [BOA VISTA] LETRAS COM ESPECIALIZAGAO NA AREA OU AREAS AFINS )

Ordem Inscrigao Candidato(a) RG
1° 7033300012 SANDRIELLE VITORIA BARRETO PESSOA 4218159
2° 7033300052 THAYGRA MANOELLY SILVA DE PINHO 264929
3° 7033300076 JUSSARA MARIA OLIVEIRA DE ARAUJO 16048784
4° 7033300101 MARIA DA CONCEICAO CASTRO DE JESUS 3282767
5¢° 7033300119 MATEUS MORETH DE SANTANA 171156
6° 7033300133 VALTENIR SOARES DE ABREU 140652
7° 7033300157 MARIA LUCIENE SAMPAIO BARBOSA MEDEIROS 606744-1

(03983 - [BOA VISTA] LETRAS COM ESPECIALIZAGAO EM LIBRAS )

Ordem Inscrigao Candidato(a) RG
1° 7033300118 JOAO BATISTA MARCELINO DOS SANTOS 26346257
2° 7033300179 KALHERINE DA SILVA CAMPOS 3501108

(03984 - [BOA VISTA] MATEMATICA COM ESPECIALIZAGAO NA AREA OU AREAS AFINS )

Ordem Inscrigao Candidato(a) RG
1° 7033300044 FELIPE GOMES DA SILVA 4103696
2° 7033300068 CIRO CONRADO 046143632
3° 7033300104 BRUNO PEREIRA ALVES 4714610

4° 7033300105 ANDRE EMILIO RODRIGUES 0434155644



(03985 - [BOA VISTA] QUIMICA COM ESPECIALIZAGAO NA AREA OU AREAS AFINS )
Ordem Inscrigao Candidato(a) RG
Nenhuma inscri¢ao realizada/deferia para esta opgéo

(03986 - [BOA VISTA] SERVIGO SOCIAL COM ESPECIALIZAGAO NA AREA OU AREAS AFINS )

Ordem Inscrigao Candidato(a) RG
1° 7033300039 VANESSA FRANCISCA CHAGAS DE OLIVEIRA 4942469
2° 7033300170 LARISSA ALMEIDA RAMOS 6252605

(03987 - [BOA VISTA] TURISMO COM ESPECIALIZAGAO NA AREA OU AREAS AFINS )

Ordem Inscrigao Candidato(a) RG
1° 7033300084 RHAINA PERIS REIS 165254
2° 7033300117 KATILA NAYARA ROMAO MOURA 256239
3° 7033300143 MARIA SOLANGE DE SOUSA FARIAS 540702-8

(03988 - [BOA VISTA] PEDAGOGIA COM ESPECIALIZAGAO NA AREA OU AREAS AFINS )

Ordem Inscrigcao Candidato(a) RG
1° 7033300004 JOELIA CARLA DE AGUIAR CORREA 199092
2° 7033300029 ALEX CORREA PONTES 25997068
3° 7033300088 ROMULO TERMINELIS DA SILVA 146770
4° 7033300180 MONIQUE LINCIANO DE AZEVEDO COSTA 0521626648

1.2 Inscricdes Indeferidas

(03963 - [BOA VISTA] ADMINISTRAGAO COM ESPECIALIZAGAO NA AREA OU AREAS AFINS )

Ordem Inscricdo Candidato(a) RG Situagao

1° 7033300062 JOSE EDNALDO ZANE FERREIRA 13550853 N&o anexou curriculo
Lattes ou Curriculum
Vitae (conforme item
2.5 e, do
Edital20/2024

(03965 - [BOA VISTA] CIENCIAS BIOLOGICAS COM ESPECIALIZAGAO NA AREA OU AREAS AFINS )

Ordem Inscrigdo Candidato(a) RG Situagao

1° 7033300169 ITALO FERNANDO DA COSTA MELO 36211770 O candidato né&o
atendeu o Item 2.5 do
Edital



(03968 - [BOA VISTA] CIENCIAS DA COMPUTAGAO COM ESPECIALIZAGAO NA AREA OU AREAS

AFINS )
Ordem Inscricdo Candidato(a) RG Situagao
1° 7033300024 ARTHUR BRUNO DE SOUZA RIBEIRO 4843436 Documentos enviados
pelo Candidato(a) néao
atendem ao Item 2.5 -
c
2° 7033300061 JOELIO VALOIS FERREIRA 1048265991 Documentos enviados

pelo Candidato(a) néao
atendem ao Item 2.5 -
c

(03971 - [BOA VISTA] DIREITO COM ESPECIALIZAGAO NA AREA OU AREAS AFINS )

Ordem Inscricio Candidato(a) RG Situagao

1° 7033300173 EZEQUIAS SILVA FEITOSA JUNIOR 3259250 pds graduacdo diversa
da &rea exigida nos
termos do item 2.4

2° 7033300072 KASSIA REGINA POERSCH 101795284 Auséncia dos
documentos citados no
item 2.5 do edital
20/2024

3° 7033300136 RICARDO RAMOS DE ALBUQUERQUE 405490 MAER pdés graduacdo em area
diversa item 2.4

(03972 - [BOA VISTA] EDUCAGAO FiSICA COM ESPECIALIZAGAO NA AREA OU AREAS AFINS )

Ordem Inscricdo Candidato(a) RG Situagao
1° 7033300046 SAMMYA FARIA ADONA LEITE 134010 O candidato néo
atendeu o Item 2.5 do
Edital

(03973 - [BOA VISTA] ENFERMAGEM COM ESPECIALIZAGAO NA AREA OU AREAS AFINS )

Ordem Inscricio Candidato(a) RG Situagao
1° 7033300043 LEANDRA MARIA OLIVEIRA DE SANT ANNA 3799905 DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS NAO
ANEXADOS

(03975 - [BOA VISTA] FILOSOFIA COM ESPECIALIZAGAO NA AREA OU AREAS AFINS )

Ordem Inscrigdo Candidato(a) RG Situagao
1° 7033300065 JUAREZ DOS REIS ARAUJO 0703769308 Auséncia de
documentacédo - 2.5 do

Edital 20/2024
(03980 - [BOA VISTA] HISTORIA COM ESPECIALIZAGAO NA AREA OU AREAS AFINS )

Ordem Inscricdo Candidato(a) RG Situagao



1° 7033300124 VANESSA MIDLER DOS SANTOS PAIVA 08442803-13 A candidata entregou
curriculo em dois
formatos, mas néo

entregou o comprovante

de inscricéo.

(03982 - [BOA VISTA] LETRAS COM ESPECIALIZAGAO NA AREA OU AREAS AFINS )

Ordem Inscricdo Candidato(a) RG Situagao
1° 7033300146 RICARDO RAMOS DE ALBUQUERQUE 405490 MAER Conforme Edital
20/2024
UERR/CUNI/REIT/GAB,

item 2.5 letra c)
Documento
comprobatédrio do nivel
de formacdo da pbds-
graduagdo na area

exigida
(03985 - [BOA VISTA] QUIMICA COM ESPECIALIZAGAO NA AREA OU AREAS AFINS )

Ordem Inscricdo Candidato(a) RG Situagao

1° 7033300116 HELIO GUEDELHA DE LIMA 3406814 Ndo anexou
documentacdo exigida
no edital

2° 7033300123 PRISCILA MAYARA ROCHA LEAO 3084752 Ndo anexou
documentacdo exigida
no edital item 2.5-C

(03988 - [BOA VISTA] PEDAGOGIA COM ESPECIALIZAGAO NA AREA OU AREAS AFINS )

Ordem Inscricio Candidato(a) RG Situagao

1° 7033300172 AMILTON DE LIMA BARBOSA 174990 ndo apresentar o
documento solicitado
no Item 2.5 “a” do
EDITAL 20/2024
UERR/CUNI/REIT/GAB



